

Lomborg Invest ApS

Hvedebjergvej 66

8220 Brabrand

CVR-nr. 28995458

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Helle Marie Lomborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lomborg Invest ApS
Hvedebjergvej 66
8220 Brabrand

CVR-nr.: 28995458

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Helle Marie Lomborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og forrentning af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et undrskud på 14 t.kr. mod et overskud på 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.239)	(2.762)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		7.045	59.386
Andre finansielle indtægter		4.500	97.710
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.438)</u>	<u>(22.383)</u>
Resultat før skat		(20.132)	131.951
Skat af årets resultat	1	<u>5.900</u>	<u>(15.800)</u>
Årets resultat		(14.232)	116.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(14.232)</u>	<u>116.151</u>
		(14.232)	116.151

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		228.431	221.386
Finansielle anlægsaktiver	2	228.431	221.386
Anlægsaktiver		228.431	221.386
Udskudt skat		19.300	13.400
Tilgodehavende selskabsskat		990	3.302
Tilgodehavender		20.290	16.702
Andre værdipapirer og kapitalandele		310.799	320.100
Værdipapirer og kapitalandele		310.799	320.100
Likvide beholdninger		3.498	214.383
Omsætningsaktiver		334.587	551.185
Aktiver		563.018	772.571

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>116.250</u>	<u>130.482</u>
Egenkapital		<u>241.250</u>	<u>255.482</u>
Bankgæld		95.517	144.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld		<u>222.251</u>	<u>368.976</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>321.768</u>	<u>517.089</u>
Gældsforpligtelser		<u>321.768</u>	<u>517.089</u>
Passiver		<u>563.018</u>	<u>772.571</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	71.096	196.096
Ændring i regnskabspraksis	0	59.386	59.386
Korrigeret egenkapital primo	125.000	130.482	255.482
Årets resultat	0	(14.232)	(14.232)
Egenkapital ultimo	125.000	116.250	241.250

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.900)	15.800
	(5.900)	15.800
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		162.000
Kostpris ultimo		162.000
Ændring i anvendt regnskabspraksis		59.386
Årets opskrivninger		7.045
Opskrivninger ultimo		66.431
Regnskabsmæssig værdi ultimo		228.431

Før ændring af praksis	56.765	196.096	713.185
Effekt af praksisændring	59.386	59.386	59.386
Efter regulering til dagsværdi	116.151	255.482	772.571
Regnskabsåret 2017			
Før ændring af praksis	(21.277)	174.819	496.587
Effekt af praksisændring	7.045	66.431	66.431
Efter regulering til dagsværdi	(14.232)	241.250	563.018

Herudover er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
